ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG KIM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /BC- UBND                             Hoằng Kim, ngày 10 tháng  11  năm 2024

BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌP KIỂM ĐIỂM TẬP THỂ, CÁ NHÂN

Kính gửi:         - Thanh tra Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa;

 - UBND huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Kết luận số 08/KL-TTr ngày 26/9/2024 của Thanh tra Sở Tài chính

Thanh Hoá về công tác quản lý tài chính ngân sách và phòng chống tham nhũng tiêu

cực năm 2023tại huyện Hoằng Hóa. Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 29/10/2024

của UBND huyện về tổ chức thực hiện Kết luận thanh tra số 08/KL-TTr ngày

26/9/2024 của Thanh tra Sở Tài chính Thanh Hóa về công tác quản lý tài chính ngân

sách và phòng chống tham nhũng tiêu cực năm 2023 tại huyện Hoằng Hóa. Công

văn số 107/UBND-NV ngày 01/11/2024 của UBND huyện về việc tổ chức kiểm

điểm trách nhiệm tập thể, cá nhân về khuyết điểm, sai phạm theo Kết luận thanh tra

số 08/KL-TTr ngày 26/9/2024 của Thanh tra sở Tài chính Thanh Hóa.

Ngày 10/11/2024 UBND xã tổ chức họp kiểm điểm tập thể UBND và các cá

nhân có liên quan mà nôi dung thanh tra đã chỉ ra:

Kế quả họp đánh giá khắc phục hậu quả của tập thể và cá nhân và hội nghị đề

nghị với mức các hình thức kỷ luật sau:

Về tập thể UBND xã:

Không đề xuất hình thức kỷ

Về các cá nhân:

Hội nghị tiến hành bỏ phiếu kín đề xuất các hình thức kỷ luật kết quả như sau:

1. Không đề xuất hình thức kỷ luật:

1- Ông Lê Quang Thành Chủ tịch UBND số phiếu 13/13 = 100%

2- Bà Lê Thị Nam Công chức Kế toán số phiếu 13/13 = 100%

3- Khương Thị Thu Công chức Kế toán số phiếu 13/13 = 100% (có biên bản

họp UBND xã kèm theo)

Vậy UBND xã báo cáo kết quả kiểm điểm tập thể và cá nhân có liên quan sau

kết luận thanh tra tại xã Hoằng Kim./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (B/c);

- Đảng Uỷ- HĐND (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-11-15T07:56:12+0700

		2024-11-15T09:04:45+0700

		2024-11-15T09:51:17+0700

		2024-11-15T09:51:18+0700